Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение«Вичурская основная общеобразовательная школа»(МБОУ Вичурская ООШ)
ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

от 02 сентября 2024 г. № 71-од
д. Вичурка

О наставничестве

На основании Положения о наставничестве в МБОУ Вичурская ООШ, утвержденногоприказом по школе № 49от 15.07.2022 г, с целью оказания методической помощи, содействияадаптации педагогов, работающих менее 3 лет,ПРИКАЗЫВАЮ:1. Продолжить наставничество в МБОУ Вичурская ООШ по целевой модели «учитель-учитель» со 02.09.2024 года.2. Утвердить реестр наставников и наставляемых по целевой модели «учитель- учитель»(Приложение 1).3. Педагогам-наставникам- осуществлять наставническую деятельность в соответствии с Положением о наставничестве вМБОУ Вичурская ООШ- разработать планы индивидуального развития наставляемого, срок: до 08.09.2024 года.4. Заместителю директора по учебно-воспитательной работе Селезневой И.С.:- создать необходимые условия для совместной работы учителя с закрепленными за ниминаставником;- в соответствии с внутренним мониторингом качества образования посещать уроки ивнеклассные мероприятия по предмету, проводимые вновь прибывшими педагогами.5. Ответственность за исполнение данного приказа возложить на заместителя директорапо учебно-воспитательной работе Селезневу И.С.6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор школы: ____________Т.И. Баширова

С приказом ознакомлен и согласен:
Зам директора по УВР 02.09.2024 Селезнева И.С.

Зам директора по УВР 02.09.2024 Шишкина Е.Е.

Приложение № 1УТВЕРЖДАЮДиректор МБОУВичурская ООШ_________Т.И. Баширова«02» сентября 2024 года

Списокнаставников и наставляемыхМБОУ Вичурская ООШна 2024-2025 учебный год
№п/п Организация ФИОнаставника ФИОнаставляемого Дата заключениятрудовогодоговора с ОУ

Направлениепонаставничеству1 МБОУВичурскаяООШ
Селезнева ИраидаСеменовна(учитель истории)

ШишкинаЕленаЕвгеньевна(учительгеографии)

от 01.09.2023 № 71 Организацияобразовательного процесса всоответствии сФГОС НОО,ФГОС ООО,планированиеработы

		2024-11-11T21:08:26+0300
	Баширова Татьяна Ивановна